Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE

Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Preliminar do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

Posicdo Inscrigdo

ADR/GERED — Canoinhas

Ensino Médio - Didatica Anos Iniciais/MAG - Habilitado

Nome

Pontuacao Final

1 607996
2 846792
3 842970
4 740684
5 740751
6 253975
7 732823
8 717692
9 724131
10 841317
11 731221
12 849217
13 401811
14 732914
15 154196
16 843946
17 247013
18 467889
19 120542
20 737016
21 109264
22 807284
23 143857
24 739880
25 210189
26 844966
27 513604
28 740423
29 841597
30 161177
31 122296
32 466267
33 512150
34 508880
35 746085
36 730572

MARCIA TEREZINHA SALAI
DAIANE FIGURA RAPHALSKI
LUIZA HELENA NUNES

CARMEN LUCIA FARIAS VIER
CELIA REGINA BANDASZEWSKI HLUSZKO
ELIANE PEREIRA PIECZARKA

ANI ELVIRA ELISEO

SELMA LUISA KLAUS

SIMONE WESOLOVSKI
LEOCRIDES GOMES DOS SANTOS
ELIANA DE FATIMA DUBIELA
CIDILAINE ZIELINSKI

TEREZINHA DE FATIMA JURACZKY SCZIMINSKI

CIRLEI RUTHES ALVES DE LIMA

EDNA CARLA GONCALVES

VEREDIANE FRANCO DE OLIVEIRA
JOELY LEITE SCHAEFER

MARISANE DA SILVA LEITE ZYTKOWSKI
SINELI ISABEL PAZ DE HORA GAJDECZKA
SILMARA LINDAMIR SOARES DOS SANTOS
KARINA RAUEN BEDRITCHUK

SUZAN GAEDKE SAIS

ANGELA PATRICIA WAENARROVSKI
ELOISE DE FATIMA BUNHAK

LUCIANE SCHIMITBERGER

MARLI ANTUNES

MARIA SUELI DOS ANJOS MOLINARI
VALDIRENE DE FATIMA CHUIKA

SANDRA MARA ALVES DO REMEDIO DOS
DERLI DE FATIMA PINTO DE LIMA TEODORO
MARIA TERESA ALVAREZ VERA

ISABELA WENDT FERREIRA

PRICILA BISOGNIN

OLIVIATODT

ANGELINA CASTRO DE OLIVEIRA
ANDREA ARLETE SCHERAMP

8540
8368
7932
7904
7696
7660
7640
7636
7416
7400
7320
7292
7272
7080
7060
6960
6852
6756
6636
6456
6412
6388
6340
6316
6228
6200
6084
6028
5996
5672
5628
5600
5564
5516
5344
5280
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ADR/GERED - Canoinhas

Ensino Médio - Didatica Anos Iniciais/MAG - Habilitado

Posicdo Inscricio  Nome Pontuacéo Final
37 430103 ROSEMERY ALVES CARDOZO MARINHO 5272
38 253940 VANIA MARIA WILLE DE SOUSA 5120
39 836047 ANDREIA APARECIDA KOPECKI 4768
40 176086 REGINA DE FARIAS BATISTA 4724
41 348113  DANIELA SIMOES DA CRUZ 4624
42 738762  ADAO CARLOS DE LIMA 4604
43 838440 ANALY MARQUES 4484
44 843977  JULIANA VASILKO 4420
45 509796 LUCIMAR MARKO DOS SANTOS 4120
46 508511 EVELISE BARBOSA VIANA 3520
47 610953 LOURECI DE FATIMA FUCK 2900
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